continuare Cumpdr dtor, pe de alt[, parte,

r

3. Pre{ul qi condi{ii de plati
3.1. PrelLrl Bunurilor livrate conform prezentului Contract este stabilit

in Specifi calia prezentului Contract.
3.2. Surna totalS a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabilegte

480 000,00 MDL ( patru sute optzeci de mii lei,00 bani).
3.3. Aclritarea plalilor pentru Bunurile livrate prestate se va efectua in lei moldovenegti.

3.4. Metoda gi condiliile cle plata de cdtre Cumpdrdtor vor fi:
in ternrcn de l5 zile clin ntomentul livrdrii hunuriktr, prezentririi.facturiifiscale Si actului de predare-